
                     

 

 
                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ  
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

            ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ TAMEIO + (ΕΚΤ+) 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ KAI Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
           ----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 Τ.Κ. 57001 
Πόλη: Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Χ.Τσανίδου 
Τηλέφωνο: 2310 474827 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

             ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ, 
          07/09/2023 

 
       Ημερομηνία: 06/09/2023 
       Αρ. Πρωτ.: 17519 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες των ΣΔΕΥ, στο πλαίσιο του Υποέργου 2: 

«Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 2023-2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης 

διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96179/Ε4/04-09-2023 (ΑΔΑ : ΨΜ2Σ46ΝΚΠΔ-0ΕΙ) Απόφαση με θέμα «Πρόσληψη 1.414 μελών ΕΕΠ 
ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης Πράξεων των Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 
2021-2027) για το διδακτικό έτος 2023-2024». 

2. Την με αρ. πρωτ. 15900/08-08-2023 (ΑΔΑ: Ψ01Ω46ΝΚΠΔ-4Ε3) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 3η Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 του 

Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων 

Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής 

Μακεδονίας»  

3. Το Ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) 

και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού. 

 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 3498/28-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΖΖΗ7ΛΛ-ΞΘΓ)  Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ 

συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και 

συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική 

Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

8. Τις δηλώσεις-προτιμήσεις των αναπληρωτών ΕΕΠ στο ολοκληρωμένο σύστημα ΟΠΣΥΔ. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΕΠ στο πλαίσιο του Υποέργου 2: «Μισθοδοσία ΚΕΔΑΣΥ/ΕΔΥ, σχολικά έτη 2023-

2028» της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και 

υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής υποστήριξης/ συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό 

ΟΠΣ 6001554 του Περιφερειακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» του ΕΣΠΑ 2021-2027, ως εξής: 

 
 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΔΕΥ 
ΣΔΕΥ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

2 ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΣΔΕΥ  

3 ΚΑΛΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
4ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΥΛΑΙΑΣ 

14ο ΣΔΕΥ  

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

5 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο ΣΔΕΥ  

6 ΜΟΥΝΤΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

8ο ΣΔΕΥ  

7 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

"Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

1ο ΣΔΕΥ  

8 ΣΑΡΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

12ο ΣΔΕΥ  

9 ΣΤΑΝΙΤΣΕΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 

ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚ 

6ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

10 ΣΤΕΡΓΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο ΣΔΕΥ  

11 ΣΤΕΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

21ο ΣΔΕΥ  

12 ΤΟΣΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΡΜΗΣ - ΠΡΩΤΟ 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΡΜΗΣ 

1Οο ΣΔΕΥ  

13 ΤΣΑΜΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΑ ΖΩΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
"Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

7ο ΣΔΕΥ  

14 ΒΡΑΤΣΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΛΕΠΑΠ 

12ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

15 ΓΚΑΒΑΛΙΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

3ο ΣΔΕΥ  

16 ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

15ο ΣΔΕΥ  

17 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
"Γ. 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

7ο ΣΔΕΥ  

18 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο ΣΔΕΥ  

19 ΠΑΛΑΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 

ΠΥΛΑΙΑΣ - 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

9ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΛΥΚΕΙΟ ΕΑΕ 
ΚΩΦΩΝ-

ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

18ο ΣΔΕΥ  

21 ΡΟΥΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 

"Γ. 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ" 

1ο ΣΔΕΥ  

22 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ. 

ΚΩΦΩΝ ΒΑΡΗΚ 

6ο ΣΔΕΥ  

23 ΣΥΡΙΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

24 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΔΟΜΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11ο ΣΔΕΥ  

25 ΤΕΜΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ 
ΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

21ο ΣΔΕΥ  

26 ΤΣΑΓΡΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΣΔΕΥ  

27 ΧΥΤΑ ΖΩΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΠΥΛΑΙΑΣ-

ΧΟΡΤΙΑΤΗ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

8ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

28 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) 

5ο ΣΔΕΥ  

29 ΔΡΑΚΑΚΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
6ο ΣΔΕΥ  

30 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
7ο ΣΔΕΥ  

31 ΜΠΑΝΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

13ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 

1ο ΣΔΕΥ    

32 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

33 ΧΑΤΖΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΥΚΑ - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

34 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

35 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

13ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΔΕΛΙΟ-
ΕΥΟΣΜΟΣ 

1ο ΣΔΕΥ  

36 ΚΟΜΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΕΥΟΣΜΟΥ 
7ο ΣΔΕΥ  

37 ΚΟΥΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΕΥΚΑ - 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο ΣΔΕΥ  

38 ΜΠΑΚΙΡΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
6ο ΣΔΕΥ  

39 ΤΟΨΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ - 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ (Ιν.Α.Α.) 

5ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

40 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

41 ΓΕΡΑΝΤΖΗ ΔΙΑΛΕΚΤΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26ο ΣΔΕΥ  

42 ΖΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

12ο 3/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Γ.Ν.Θ.ΑΧΕΠΑ) - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

38ο ΣΔΕΥ  

43 ΚΟΥΤΡΗ ΑΝΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΣΔΕΥ  

44 ΛΕΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

30ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

45 ΜΑΛΙΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
92ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33ο ΣΔΕΥ  

46 ΜΙΓΚΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
10ο ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

23ο ΣΔΕΥ  

47 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

25ο ΣΔΕΥ  

48 ΔΑΜΙΑΝΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27ο ΣΔΕΥ  

49 ΖΑΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

26ο ΣΔΕΥ  

50 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

31ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

51 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΜΙΝΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

5ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

35ο ΣΔΕΥ  

52 ΚΑΤΣΑΔΗΜΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

12ο 3/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Γ.Ν.Θ.ΑΧΕΠΑ) - 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ 

38ο ΣΔΕΥ  

53 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
90ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

28ο ΣΔΕΥ  

54 ΣΑΛΑΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
92ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

33ο ΣΔΕΥ  

55 ΧΑΛΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
25ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

36ο ΣΔΕΥ  

56 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

1ο ΕΕΕΕΚ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3Οο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

57 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ" 

11ο ΣΔΕΥ  

58 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

Εργαστήριο 
Ειδικής 

Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Αγ. 

Αθανασίου 

15ο ΣΔΕΥ  

59 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10ο ΣΔΕΥ  

60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12ο ΣΔΕΥ  

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο ΣΔΕΥ  

62 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ 
14ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

63 ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

13ο ΣΔΕΥ  

64 ΑΛ ΣΑΡΑΧΕ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

10ο ΣΔΕΥ  

65 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΛΙΧΝΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

16ο ΣΔΕΥ  

66 ΝΤΟΝΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

13ο ΣΔΕΥ  

67 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

Εργαστήριο 
Ειδικής 

Επαγγελματικής 
Εκπαίδευσης 
(Ε.Ε.Ε.ΕΚ.) Αγ. 

Αθανασίου 

15ο ΣΔΕΥ  

68 ΠΑΤΗΝΕΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

69 ΤΣΑΛΙΚΗ ΛΥΔΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΑ 
14ο ΣΔΕΥ  

70 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

5ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

9ο ΣΔΕΥ  

71 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 
"ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΡΟΚΟΠΙΔΗΣ" 

11ο ΣΔΕΥ  

72 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΣΔΕΥ  

73 ΓΑΪΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΛΑΠΠΕΙΟΝ 

4ο ΣΔΕΥ  

74 ΔΑΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

75 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

7ο ΣΔΕΥ  

76 
ΜΕΣΙΓΚΟΣ 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

11ο ΣΔΕΥ  

77 ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

78 ΜΠΕΛΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ23 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

79 ΚΟΠΑΝΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑ - 
ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

80 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

11ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

81 ΚΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
Ν.ΗΜΑΘΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

82 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

9ο ΣΔΕΥ  

83 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ - 
ΛΑΠΠΕΙΟΝ 

4ο ΣΔΕΥ  

84 ΤΕΡΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

85 ΤΖΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

86 ΤΣΙΦΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΒΕΡΟΙΑ 1ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

87 ΛΟΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ23 

2/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

88 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ23 

1/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

4ο ΣΔΕΥ  

89 ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5ο ΣΔΕΥ  

90 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΙΛΚΙΣ 
2ο ΣΔΕΥ  

91 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΙΛΚΙΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

92 ΜΑΡΑΜΠΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ30 Ε.Ε.Ε.ΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 5ο ΣΔΕΥ  

93 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 

ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΠΕ30 

2/Θ ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

94 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

95 ΓΕΡΑΚΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1Οο ΣΔΕΥ  

96 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

97 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1ο ΣΔΕΥ  

98 ΣΟΝΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 

7ο ΣΔΕΥ  

99 ΣΟΡΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
4ο ΣΔΕΥ  

100 ΤΣΙΑΚΜΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 3ο ΣΔΕΥ  

101 ΤΣΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

8ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

102 ΓΕΩΡΓΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΣΚΥΔΡΑΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

103 ΔΑΓΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

8ο ΣΔΕΥ  

104 ΚΙΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΕΔΕΣΣΑΣ 
4ο ΣΔΕΥ  

105 
ΜΕΣΕΛΙΔΟΥ - 

ΠΑΠΑΚΙΠΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

106 ΜΠΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 

ΕΠΑ.Λ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

2ο ΣΔΕΥ  

107 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

1ο ΣΔΕΥ  

108 ΤΖΩΡΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΕΛΛΑΣ 

ΠΕ30 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 

1Οο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

109 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

1ο ΣΔΕΥ  

110 ΓΙΟΥΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

111 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

112 ΚΑΣΤΟΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ23 

9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3ο ΣΔΕΥ  

113 ΓΙΟΥΜΙΔΟΥ ΜΕΡΟΠΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

5ο ΣΔΕΥ  

114 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

115 ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 
4ο ΣΔΕΥ  

116 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΠΕ30 

4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΠΙΕΡΙΑΣ 

6ο ΣΔΕΥ  

117 ΚΑΡΤΣΑΦΛΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4ο ΣΔΕΥ  

118 ΚΥΡΙΑΚΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ 1ο ΣΔΕΥ  

119 ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΣΕΡΡΩΝ 

2ο ΣΔΕΥ  

120 ΜΠΟΥΛΙΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
3ο ΣΔΕΥ  

121 ΧΙΝΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6ο ΣΔΕΥ  

122 ΒΟΤΣΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

ΣΕΡΡΩΝ 
3ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

123 ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6ο ΣΔΕΥ  

124 ΓΚΑΜΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 

4ο ΣΔΕΥ  

125 ΖΕΡΒΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ 

(ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ.) 
ΣΕΡΡΩΝ 

2ο ΣΔΕΥ  

126 ΚΟΤΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

5ο ΣΔΕΥ  

127 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

4ο ΣΔΕΥ  

128 ΒΕΡΒΕΡΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΣΔΕΥ  

129 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ 
6ο ΣΔΕΥ  

130 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ23 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

131 ΒΑΦΕΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΩ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ30 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

Ν.ΜΑΡΜΑΡΑ 
6ο ΣΔΕΥ  

132 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ30 

ΕΕΕΕΚ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

1ο ΣΔΕΥ  

133 ΚΟΥΠΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ30 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
Ν.ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

2ο ΣΔΕΥ  

134 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΔΕΥ στο 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΠΕ30 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

4ο ΣΔΕΥ  

 
Οι ώρες τοποθέτησης των αναπληρωτών ορίζονται σε πέντε (5) ημερησίως σε κάθε σχολική μονάδα του ΣΔΕΥ όταν αυτό  
αποτελείται από πέντε σχολεία. Όταν το ΣΔΕΥ αποτελείται από τέσσερα σχολεία οι ώρες τοποθέτησης ορίζονται σε έξι (6) 
ημερησίως και η απομένουσα μία (1) ώρα του υποχρεωτικού ωραρίου θα παρέχεται στη σχολική μονάδα με το 
μεγαλύτερο μαθητικό δυναμικό. 
 
Η με αρ. πρωτ. 15900/08-08-2023 (ΑΔΑ: Ψ01Ω46ΝΚΠΔ-4Ε3) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 
Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: 3η Τροποποίηση της Απόφασης 14609/18-08-2021 του Αναπληρωτή Περιφερειακού Δ/ντή 
Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ίδρυση Σχολικών Δικτύων Εκπαιδευτικής Υποστήριξης (Σ.Δ.Ε.Υ.) της 
Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας» βρίσκεται στον παρακάτω σύνδεσμο 
https://bit.ly/45Wr60l . 
 
 

                       Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
                                                                                          Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

                                                               
                                                                                                                                  Αλέξανδρος Κόπτσης 

 
     
Κοιν.: 

1. ΥΠΑΙΘΑ, Αυτοτελές τμήμα Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

2. ΚΕΔΑΣΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
3. Ενδιαφερόμενους δια των ΚΕΔΑΣΥ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

https://bit.ly/45Wr60l
ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ



                     

 

 

ΑΔΑ: 95Φ646ΝΚΠΔ-0ΜΣ


		2023-09-07T10:51:56+0300
	Athens




